СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок девятая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   26 ноября 2010 года         № 460

город Глазов

О протесте Глазовской межрайонной

прокуратуры  от 29.07.2010 №  52-2010

на Устав муниципального образования

«Глазовский район»

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 29.07.2010 №  52-2010,

руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Глазовский район», учитывая заключение юридического отдела

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета

депутатов и Администрации Глазовского района от 16 ноября 2010 года,   Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Отложить рассмотрение протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 29.07.2010

№ 52-2010 на очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Глазовский

район».

Глава муниципального образования

"Глазовский район"       В.А.Терский

«____»___________________2010 года